כן הפנה לדו"ח סודי ולחומרי חקירה גולמיים שיש בהם, לטענתו, לבסס את החשדות והצורך בהיעתרות לבקשה.

3. המשיבים לא היו מיוצגים, כך שהמשיב הוא שייצג את בני הזוג בדיון מיום 1.8.19 (שהתקיים בהיעדר המשיבה שלא התייצבה). לטענת המשיבים (בתגובתם הכתובה) הם אינם חשודים בעבירות מקור לפי סעיף 3 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (להלן: חוק איסור הלבנת הון); את הדירה רכשו לפני כ- 30 שנה, בכסף שחסכו בעמל כפיהם; הכספים בחשבון התקבלו מאמה המנוחה של המשיבה בטרם הלכה לעולמה, מקרן פנסיה של המשיב שנפדתה בצוק העתים ומקרן פיצויים של המשיבה. כן הפנו לכך שהם אנשים מבוגרים בשנות השבעים לחייהם, עתידים לחגוג את

אשר לתקופה המבוקשת, בשלב זה של ההליך ועל רקע היכרות של בית המשפט עם פעולות חקירה נדרשות ופרק הזמן הדרוש להשלמתן (בית המשפט מטפל בכלל הבקשות והצווים הרלוונטיים לחקירה), וחרף העובדה שהמבקשת שגתה עת לא פירטה בדו"ח הסודי את רשימת פעולות החקירה המתוכננות, מצאתי להיעתר לבקשה במלואה.

תוצאה

11. אני מורה על הארכת תקופת החזקת התפוסים למשך 180 ימים נוספים כמבוקש, בכפוף להערה בסעיף 8 לעיל.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ט, 12 אוגוסט 2019, בהיעדר הצדדים.

ההחלטה תישלח לצדדים.

הדו"ח הסודי וחומרי החקירה יוחזרו למבקשת במזכירות בית המשפט, החל מיום 15.8.19.